

**PRINCIPAL DISTRICT COURT, TIRUVANNAMALAI DISTRICT AT
TIRUVANNAMALAI.**

ADVERTISEMENT FOR DIRECT RECRUITMENT.

(As per the Order of the Hon'ble High Court, Madras, in W.P.No. 33647/2007 and suo moto Writ Petition No. 32836/2007, dated 29.04.2008 and W.A. No. 1027/2013, dated 09.06.2014, Orders of the Hon'ble Supreme Court of India, Delhi dated 17-01-2019 in Civil Appeal No.1867/2006(Suo moto W.P.(C)No.2 of 2018 and the Hon'ble High Court of Madras Official Memorandum in Roc.No.77636-A/2018/C3, dated:08-02-2019.)

Dis.No. 4976 /2019.

Dated: 03-06-2019

Applications are invited to the following posts in Tamil Nadu Judicial Ministerial Service in the Civil and Criminal Judicial Unit of Tiruvannamalai District. The eligible candidates possessing the required educational qualification, age and other qualifications may apply for the respective posts in the prescribed format along with copies of all the testimonials and certificates duly self attested by the applicant. All the applications should be sent only by **REGISTERED POST**.

Details of the posts, Educational Qualifications, Scale of pay, Number of vacancies and the respective Roaster Turns are noted below:-

1. EXAMINER OF COPIES

Number of Post : **3 (THREE)**

Educational Qualification: : S.S.L.C. passed.

Pay Band : 19500 - 62000 (Level 8 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| 1 | 03 | MBC/DNC | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 2 | 04 | BC(Other than Backward Class Muslim) | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 3 | 05 | GENERAL TURN | NON PRIORITY | WOMEN | DWS |

2. READER

Number of Post : 1 (ONE)
Educational Qualification: : S.S.L.C. passed.
Pay Band : 19500 - 62000 (Level 8 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General /Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|----------------|--|
| 1 | 01 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |

3. SENIOR BAILIFF

Number of Post : 3 (THREE)
Educational Qualification : S.S.L.C. Passed
Pay Band : 19500 - 62000 (Level 8 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| 1 | 09 | GENERAL TURN | NON PRIORITY | GENERAL | -- |
| 2 | 10 | BC(Other than Backward Class Muslim) | NON PRIORITY | GENERAL | - |
| 3 | 11 | GENERAL TURN | NON PRIORITY | GENERAL | -- |

4. JUNIOR BAILIFF/PROCESS SERVER

Number of Post : 3 (THREE)
Educational Qualification : S.S.L.C. Passed
Pay Band : 19000 - 60300 (Level 7 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|-----------------|--|
| 01 | 01 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 02 | 02 | SC(A) | PRIORITY | WOMEN | DWS |
| 03 | 03 | MBC/DNC | PRIORITY | GENERAL | -- |

5. RECORD CLERK

Number of Post : 10 (TEN)
Educational Qualification : Pass in SSLC (10th Std)
Pay Band : 15900 - 50400 (Level 2 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| 01 | 01 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 02 | 02 | SC(A) | PRIORITY | WOMEN | DWS |
| 03 | 03 | MBC/DNC | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 04 | 04 | BC(Other than Backward Class Muslim) | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 05 | 05 | GENERAL TURN | NON PRIORITY | WOMEN | DWS |
| 06 | 06 | SC | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 07 | 07 | MBC / DNC | NON-PRIORITY | WOMEN | DWS |
| 08 | 08 | BC (Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | WOMEN | DWS |
| 09 | 09 | GENERAL TURN | NON-PRIORITY | GENERAL | - |
| 10 | 10 | BC(Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |

6. OFFICE ASSISTANT

Number of Post : 16 (SIXTEEN)
Educational Qualification : 8th Passed
Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|-------------|-------------------------|-----------------|--|
| 1 | 50 | ST | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 2 | 83 | MBC/DNC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| 3 | 84 | BC (Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | WOMEN | -- |
| 4 | 85 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 5 | 86 | SC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 6 | 87 | MBC/DNC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 7 | 88 | BC (Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 8 | 89 | GENERAL TURN | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 9 | 90 | BC (Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 10 | 91 | GENERAL TURN | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 11 | 92 | SC | NON-PRIORITY | WOMEN | -- |
| 12 | 93 | MBC/DNC | NON-PRIORITY | WOMEN | -- |
| 13 | 94 | BC (Other than Backward Class Muslim) | NON-PRIORITY | WOMEN | -- |
| 14 | 95 | GENERAL TURN | NON-PRIORITY | WOMEN | -- |
| 15 | 96 | MBC/DNC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 16 | 97 | BC (Other than Backward Class Muslim) | PRIORITY | GENERAL | -- |

7. WATCHMAN

Number of Post : 5 (FIVE)
 Educational Qualification : Read and Write in Tamil
 Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General / Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|-----------------|--|
| 1 | 6 | SC | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 2 | 9 | GENERAL TURN | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 3 | 15 | BC (Muslim) | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 4 | 16 | SC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |
| 5 | 17 | MBC / DNC | NON-PRIORITY | GENERAL | -- |

Note : As per High Court's ROC No. 5054/1999/ C3, dated 26.09.2000, female members should not be posted for night duty. Hence Male candidates alone are eligible for the post of Night Watchman.

8. WATCHMAN CUM MASALCHI

Number of Post : 1 (ONE)
Educational Qualification : Read and Write in Tamil
Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General /Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|----------------|--|
| 1 | 1 | GENERAL TURN | PRIORITY | -- | -- |

Note : As per High Court's ROC No. 5054/1999/ C3, dated 26.09.2000, female members should not be posted for night duty. Hence Male candidates alone are eligible for the post of Watchman-Cum-Masalchi.

9. MASALCHI

Number of Post : 1 (One)
Educational Qualification : Read and Write in Tamil
Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General /Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|----------------|--|
| 1 | 21 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |

8. SWEEPER

Number of Post : 2 (TWO)
Educational Qualification : Read and Write in Tamil
Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General /Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------------------------------|-------------------------|----------------|--|
| 01 | 03 | MBC/DNC | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 02 | 04 | BC(Other than Backward Class Muslim) | PRIORITY | GENERAL | -- |

9. SANITARY WORKER

Number of Post : 2 (Two)
 Educational Qualification : Read and Write in Tamil
 Pay Band : 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| Sl. No | Turn | Reservation | Priority / Non-Priority | General /Women | Widow/ Deaf/ Blind/ Ortho PII/ Ex-Servicemen |
|--------|------|--------------|-------------------------|----------------|--|
| 01 | 01 | GENERAL TURN | PRIORITY | GENERAL | -- |
| 02 | 02 | SC(A) | PRIORITY | WOMEN | DWS |

Age (as on 01.07.2019)

| Sl. No. | Category of candidates | Minimum Age Limit (Should have completed 18 years of age) | Maximum Age Limit (should not have completed) |
|---------|--|--|--|
| 01 | Scheduled Caste/ Scheduled Caste (Arunthathiyars), Scheduled Tribes and Destitute Widows of all castes. | 18 | 35 |
| 02 | Backward Classes and Backward classes (Muslims), Most Backward Classes/ Denotified Communities | 18 | 32 |
| 03 | "Others" (ie., Candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BCs and BCMs) | 18 | 30 |
| 04 | Physically handicapped | 18 | 40 |
| 05 | Ex-Service Men (SC/ST/SC(A), BC/MBC) | -- | 53 |
| 06 | Ex-Service Men (OC) | -- | 48 |

Note: Age relaxation concession will be made with reference to the existing Government Rules / Government Orders.

Method of selection:

Selection of candidates will be made either in the form of written examination or interview depends upon the receipt of total No. of Applications and thereby the way of selection will be decided by the Selection Committee. Canvassing in any form or any kind of recommendation with regard to seeking appointment in any form, will lead to forfeiture of his/her candidates, without any notice and the selection will be made purely on the basis of merit and ability.

LAST DATE:

All the applications with recent passport size photos affixed and duly self attested on the right margin of the application in the space provided, as mentioned should be submitted along with self attested copies of all the testimonials, certificates only by **REGISTERED POST** on or before **18-06-2019** at **5-45 p.m.** (Original Certificates and testimonials need not be sent) to the under mentioned address by Registered post with acknowledgment. (The application received after the last date will not be entertained under any circumstances).

APPLICATION TO BE ADDRESSED TO
THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI DISTRICT,
TIRUVANNAMALAI.
PINCODE - 606 604.

NOTE:

The Principal District Judge, Tiruvannamalai has the power to select the qualified and eligible candidates, to postpone the interview, if circumstances need to annual the advertisement without any prior intimation. The applicants are strictly instructed to follow the instructions issued along with this notification. Failure in following the instructions will lead to the rejection of the application.

Place : Tiruvannamalai.
Date : 03.06.2019.

Sd/C.Thirumagal,
Principal District Judge,
Tiruvannamalai.

INSTRUCTIONS TO THE CANDIDATES

- 1) A candidate applying for more than one post, should apply in separate application for each post.
- 2) Applicants should mention the name of the post applied for and belongs to which Community in the top of the cover for ready reference.
- 3) Applicants should apply only one application for one post. Otherwise, it will be summarily rejected.
- 4) Recent **Passport size colour photograph of the candidate** should be affixed on the application in the box provided with **self - attestation**. The Photograph should not be stapled.
- 5) Incomplete applications will be summarily rejected. If any of the claim of the applicant is found to be false, the application of the candidates will be rejected without any notice.
- 6) All further communication/Memo/Intimation for interview will be made only through the website (**<https://districts.ecourts.gov.in/tiruvannamalai>**) No individual communication will be sent to the applicants other than the communication made in the website. Hence, the applicants are advised to visit the aforesaid website for any further communication.
- 7) Only self attested photo copies of certificates for age proof, community, Education, Technical education and Registration card in Employment Exchange to be submitted along with the application, Original certificates need not be sent.
- 8) The application received after the **last date 18-06-2019 by 5-45 p.m.** will not be entertained under any circumstances.
- 9) The applicants should submit the photo ID and residence proof along with the application. It may be any two of the following.
 1. Driving License
 2. Pan Card
 3. 1st Page of Bank Passbook
 4. Voter`s ID card.
 5. Ration Card/ Smart card.
 6. Aadhar Card.
- 11) Selection of candidates will be made either in the form of written examination or interview in accordance with the receipt of total No. of Applications and it will be decided by the Selection Committee. Canvassing in any form or any kind of recommendation with regard to seeking appointment in any form, will lead to forfeiture of his/her candidates, without any notice and the selection will be made purely on the basis of merit and ability.

Place : Tiruvannamalai.

Date : 03.06.2019.

Sd/C.Thirumagal,
Principal District Judge,
Tiruvannamalai.

APPLICATION FORM
JUDICIAL DEPARTMENT TIRUVANNAMALAI DISTRICT

Self attested
Passport Size
Photo of the
Applicant

| | | | | | |
|----|---|---|-----------------------------------|-----------|-------------|
| 1 | Name of the Post applied for | : | | | |
| 2 | Name of the Applicant (in English) as per the certificate | : | | | |
| 3 | Name of the Father / Husband | : | | | |
| 4 | Date of Birth & Age as on 01-06-2019 (Copy of certificate to be enclosed) | : | DD | MM | YYYY |
| 5 | Sex | : | Male / Female | | |
| 6 | 1) Educational Qualification (copy of Mark sheet with Transfer certificate to be enclosed.) | : | | | |
| | 2) For Addl. Qualifications (Driver, Plumbing, Electrician, typing, shorthand, computer knowledge appropriate self attested certificate should be attached) | : | | | |
| 7 | Community (tick correct community) (Copy of certificate to be enclosed) | : | (OC / BC / MBC / SC / SCA / ST) | | |
| 8 | Caste (with sub caste) | : | | | |
| 9 | Nationality / Religion | : | | | |
| 10 | Native Place | : | | | |
| 11 | Whether the applicant married | : | | | |
| 12 | Permanent Address | : | | | |
| 13 | Experience if any. If so, certificates to be attached. | : | | | |

| | | | |
|----|--|---|----------|
| 14 | Do you claim priority? If yes, relevant certificates to be attached. | : | |
| | 1. Destitute widow | : | Yes / No |
| | 2. Physically challenged person | : | Yes / No |
| | 3. Ex-Service Men or dependent of Ex-Service Men | : | Yes / No |
| | 4. Intercaste marriage. | : | Yes / No |
| | 5. Others. | : | Yes / No |
| 15 | Have you studied in Tamil Medium? if yes, copy of certificate to be enclosed. | : | Yes / No |
| 16 | Is the applicant punished in any criminal case? If so give details. | : | Yes / No |
| 17 | Is there any Civil / Criminal case pending against the applicant. If yes state the application. | : | Yes / No |
| 18 | Is there any spouse / relative working in this Judicial Department, if it is so furnish the details. | : | |
| 19 | Details of enclosures. | : | |

I assure that all the details furnished above are true to the best of my knowledge.

Signature of the applicant.

Place :

Date :

முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், திருவண்ணாமலை.

திருவண்ணாமலை மாவட்டத்தில் உள்ள நீதிமன்றங்களில் உள்ள பல்வேறு பதவிகளில் காலி பணியிடங்களை தகுதி அடிப்படையில் நிரப்புவதற்கான விளம்பர அறிக்கை.

அ.எண். 4976 /2019.

நாள் - 03.06.2019.

திருவண்ணாமலை மாவட்ட நீதித்துறையில் காலியாகவுள்ள (தற்போதைய மற்றும் எதிர்காலத்தில் ஏற்படும் காலிப்பணியிடங்கள்) பின்வரும் பணியிடங்களை நிரப்ப தகுதியான நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. மேலும், மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் W.P.No. 33647/2007 & 32836-2007, நாள். 29.04.2008- மற்றும் Orders of the Hon'ble Supreme Court of India, Delhi dated 17-01-2019 in Civil Appeal No.1867/2006 (Suo moto W.P.(C)No.2 of 2018 and the Hon'ble High Court of Madras Official Memorandum in Roc.No.77636-A/2018/C3, dated:08-02-2019. வழங்கப்பட்ட உத்தரவின்படி அரசு ஆணைக்குட்பட்ட கல்வித்தகுதி, வயது மற்றும் பிற தகுதிகளை பெற்றிருக்கும் இதர நபர்கள் அதற்குரிய விண்ணப்படிவத்தில் சுய சான்றிடப்பட்ட உரிய சான்றுகளுடன் பதிவுத்தபால் மூலம் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

2. பதவியின் பெயர்கள், கல்வித்தகுதி, சம்பள ஏற்ற முறை, காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை மற்றும் இன சமூக ஆகிய விபரங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ளது.

1. நகல் பரிசோதகர்.

காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 3 (மூன்று)

கல்வித் தகுதி - பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி

ஊதிய விகிதம் - **19500-/62000 (Level 8 in the revised levels of pay)**

| இனசூழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|---|---------------------|-----------------------|
| 03 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீமரபினர் | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பொது |
| 04 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பொது |
| 05 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் ஆதரவற்ற விதவை |

2. நகல் படிப்பவர்

| | | |
|-----------------------------|---|--|
| காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை | - | 1 (ஒன்று) |
| கல்வித் தகுதி | - | பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி |
| ஊதிய விகிதம் | - | 19500 - 62000 (Level 8 in the revised levels of pay) |

| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|-------------------|------------|------|
| 01 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமை | பொது |

3. முதுநிலை கட்டளை நிறைவேற்றுநர்

| | | |
|-----------------------------|---|--|
| காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை | - | 3 (மூன்று) |
| கல்வித் தகுதி | - | பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி |
| ஊதிய விகிதம் | - | 19500 - 62000 (Level 8 in the revised levels of pay) |

| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|---|-------------------|------|
| 09 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 10 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 11 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |

4. இளநிலை கட்டளை நிறைவேற்றுநர்

| | | |
|-----------------------------|---|---|
| காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை | - | 3 (மூன்று) |
| கல்வித் தகுதி | - | பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி |
| ஊதிய விகிதம் | - | 19000- 60300 (Level 7 in the revised levels of pay) |

| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|--|---------------------|-----------------------|
| 01 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமை | பொது |
| 02 | ஆதிதிராவிடர் (முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்ததியினர்) | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பெண் ஆதரவற்ற விதவை |
| 03 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |

5. பதிவறை எழுத்தர்.

| | | |
|-----------------------------|---|---|
| காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை | - | 10 (பத்து) |
| கல்வித் தகுதி | - | பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி |
| ஊதிய விகிதம் | - | 15900 - 50400 <u>(Level 2 in the revised levels of pay)</u> |

| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|------------------------|--|---------------------|------------------------------|
| | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமை | பொது |
| 01 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமை | பொது |
| 02 | ஆதிதிராவிடர் (முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்ததியினர்) | முன்னுரிமை பெற்றவர் | <u>பெண்</u> ஆதரவற்ற விதவை |
| 03 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பொது |
| 04 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பொது |
| 05 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | <u>பெண்</u> ஆதரவற்ற விதவை |
| 06 | ஆதிதிராவிடர் | முன்னுரிமை பெற்றவர் | பொது |
| 07 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | <u>பெண்</u> ஆதரவற்ற விதவை |
| 08 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | <u>பெண்</u> ஆதரவற்ற விதவை |
| 09 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 10 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |

6. அலுவலக உதவியாளர் (Office Assistant)

| | | |
|-----------------------------|---|---|
| காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை | - | 16 (பதினாறு) |
| கல்வித் தகுதி | - | 8-ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி |
| ஊதிய விகிதம் | - | 15700 - 50000 <u>(Level 1 in the revised levels of pay)</u> |

| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|---|--------------------|------|
| 50 | பழங்குடியினர் | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 83 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 84 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் |
| 85 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 86 | ஆதிதிராவிடர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 87 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 88 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 89 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 90 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 91 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 92 | ஆதிதிராவிடர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் |
| 93 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் |
| 94 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் |
| 95 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பெண் |
| 96 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 97 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |

7. அலுவலக காவலர் (WATCH MAN)

- காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 5 (ஐந்து)
 கல்வித் தகுதி - தமிழில் எழுதப்படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்
 ஊதிய விகிதம் - 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| இனசூழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|---|--------------------|------|
| 6 | ஆதிதிராவிடர் | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 9 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 15 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் முஸ்லீம்கள் | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 16 | ஆதிதிராவிடர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |
| 17 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீமரபினர் | முன்னுரிமையற்றவர் | பொது |

குறிப்பு - மாண்பமை சென்னை உயர்நீதிமன்ற சுற்றறிக்கை எண். 5054/1999/C3 , நாள் 26/09/2000-ன் படி நீதித்துறையில் பெண் ஊழியர்களை இரவுபணிக்கு பணிஅமர்த்தக்கூடாது என்பதால் இரவு காவலர் பணிக்கான இன சூழற்சிகளில் ஆண்கள் மட்டும் கோரப்படுகிறார்கள்.

8. அலுவலக காவலர் மற்றும் மசால்சி (Watchman-cum-Masalchi)

- காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 1 (ஒன்று)
 கல்வித் தகுதி - தமிழில் எழுதப்படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்
 ஊதிய விகிதம் - 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| இனசூழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
|---------------------|-------------------|--------------------|------|
| 01 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |

குறிப்பு - மாண்பமை சென்னை உயர்நீதிமன்ற சுற்றறிக்கை எண். 5054/1999/C3 , நாள் 26/09/2000-ன் படி நீதித்துறையில் பெண் ஊழியர்களை இரவுபணிக்கு பணிஅமர்த்தக்கூடாது என்பதால் இரவு அலுவலக காவலர் மற்றும் மசால்சி பணிக்கான இன சூழற்சிகளில் ஆண்கள் மட்டும் கோரப்படுகிறார்கள்.

9. மசால்சி (Masalchi)

- காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 1 (ஒன்று)
 கல்வித் தகுதி - தமிழில் எழுதப்படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்
 ஊதிய விகிதம் - 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| | | | |
|------------------------|-------------------|--------------------|------|
| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
| 21 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |

10. துப்புரவு பணியாளர் (Sweeper)

- காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 2 (இரண்டு)
 கல்வித் தகுதி - தமிழில் எழுதப்படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்
 ஊதிய விகிதம் - 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| | | | |
|------------------------|---|--------------------|------|
| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
| 03 | மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 04 | பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |

11. சுகாதார பணியாளர் (Sanitary worker)

- காலிபணியிடங்களின் எண்ணிக்கை - 2 (இரண்டு)
 கல்வித் தகுதி - தமிழில் எழுதப்படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்
 ஊதிய விகிதம் - 15700 - 50000 (Level 1 in the revised levels of pay)

| | | | |
|------------------------|--|--------------------|--------------------------|
| இனகுழற்சி வரிசை எண் | Communal Rotation | | |
| 01 | பொதுப்போட்டி | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பொது |
| 02 | ஆதிதிராவிடர் (முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்ததியினர்) | முன்னுரிமைபெற்றவர் | பெண் ஆதரவற்ற விதவை |

வயது வரம்பு - (01.07.2019 வரை)

| வ.எண். | இனப்பிரிவு | குறைந்தபட்ச வயது | அதிகபட்ச வயது |
|--------|---|------------------|---------------|
| 1 | ஆதிதிராவிடர் /பழங்குடியினர் ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியர்) ஆதரவற்ற விதவைகள் | 18 | 35 |
| 2 | பிற்படுத்தப்பட்டோர்/பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லிம்) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர்/சீர் மரபினர் | 18 | 32 |
| 3 | இதர பிரிவினர் | 18 | 30 |
| 4 | உடல் ஊனமுற்றோர் | 18 | 40 |
| 5 | முன்னாள் இராணுவர் (ஆதிதிராவிடர் / | --- | 53 |

| | | | |
|---|--|-----|----|
| 4 | உடல் ஊனமுற்றோர் | 18 | 40 |
| 5 | முன்னாள் இராணுவர் (ஆதிதிராவிடர் / பழங்குடியினர்/ ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியர்) பிற்படுத்தப்பட்டோர் / மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர். | --- | 53 |
| 6 | முன்னாள் இராணுவர் இதர பிரிவினர். | --- | 48 |

குறிப்பு : வயது வரம்பு சலுகைகள் நடைமுறையில் உள்ள அரசாணைகள் / அரசு விதிமுறைகளின்படி செயல்படுத்தப்படும்.

தேர்ந்தெடுக்கும் முறை.

விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து பெறப்படும் மொத்த விண்ணப்பங்களின் எண்ணிக்கையை பொறுத்து, தேர்வு குழுவானது எழுத்து தேர்வோ அல்லது நேர்காணல் மூலமாகவோ தேர்ந்தெடுப்பது குறித்து இறுதி முடிவு செய்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கு பின்னர் தெரிவிக்கப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் தகுதி மற்றும் திறமையின் அடிப்படையில் மட்டுமே தேர்வு செய்யப்படுவார்கள். நேர்முக தேர்வில் கலந்து கொள்ளாத நபர்கள் நிராகரிக்கப்படுவார்கள்.

6. கடைசி நாள்.

அறிவிக்கை நாள். - 03-06-2019.
விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி நாள் - 18-06-2019.

விண்ணப்பதாரர்கள் முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட, சமீபத்தில் எடுக்கப்பட்ட தங்கள் புகைப்படம் ஒட்டப்பட்டு புகைப்படத்தில் சுய சான்றிடப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை, சுய சான்றொப்பமிட்ட தங்கள் கல்வி மற்றும் பிற சான்றிதழ்களுடன் **18-06-2019-ந்தேதி மாலை 5.45** மணிக்குள் **பதிவு தபால்** மூலம் மட்டுமே பின்வரும் முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

**முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம்,
திருவண்ணாமலை - 606 604.**

தகுதியான நபர்களை தேர்வு செய்யவும், தவிர்க்க முடியாத காரணங்கள் ஏற்பட்டால் நேர்காணலை ஒத்திவைக்கவும் நியமன அறிக்கையை முன்னறிவிப்பின்றி ரத்து செய்யவும் திருவண்ணாமலை மாவட்ட நீதிபதி, அவர்களுக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு. இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுறுத்தலை படித்து தவறாது பின்பற்றுமாறு விண்ணப்பதாரர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். **18-06-2019** மாலை **5-45** மணிக்கு பிறகு கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது)

இடம் - திருவண்ணாமலை
நாள் - 03/06/2019.

ஒப்பம்/C.திருமகள்,
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருவண்ணாமலை.

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரைகள்

- விண்ணப்பதாரர் விண்ணப்பத்தின் உறையின் மேல் விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயர் மற்றும் எந்த வகுப்பை (Community)-ஐ சேர்ந்தவர் என்பதை தெளிவாக எழுதி அனுப்ப வேண்டும்.
- விண்ணப்பங்கள் அதற்கான படிவத்தில் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு பதிவுத் தபால் மூலமாக மட்டுமே அனுப்பப்பட வேண்டும். ஒன்றுக்கும் மேற்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.
- புகைப்படத்தை விண்ணப்பத்தில் அதற்கென குறிப்பிட்டுள்ள இடத்தில் ஒட்ட வேண்டும். புகைப்படத்தின் மேல்புறம் சுய சான்றொப்பமிட வேண்டும். புகைப்படத்தை விண்ணப்பத்தில் பின் அடித்து இணைக்க கூடாது.
- முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தவறான தகவல்கள் கொண்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் எந்த முன்னறிவிப்பமின்றி ஆரம்பத்திலேயே நிராகரிக்கப்படும்.
- அனைத்து தகவல் பரிமாற்றங்களும், தேர்வு நேர்காணலுக்கான அழைப்பு (<https://districts.ecourts.gov.in/tiruvannamalai>) என்ற இணையதள வலைதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும். வேறு எந்த வகையான முறையிலும் விண்ணப்பதாரருக்கு தனிப்பட்ட முறையில் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படமாட்டாது. எனவே, விண்ணப்பதாரர்கள் தொடர்ந்து மேற்கூறிய இணையதள வலைதளத்தை தொடர்ந்து கவனித்து தகவல்களை அறிந்துகொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- சுய சான்றொப்பமிடப்பட்ட வயது, ஜாதி, கல்வி, தொழிற்கல்வி மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அலுவலக பதிவு அட்டை ஆகிய நகல் சான்றிதழ்கள் மட்டுமே விண்ணப்பத்துடன் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். எக்காரணம் கொண்டும் அசல் சான்றாவணங்கள் இணைக்கப்படக் கூடாது.
- 18/06/2019 மாலை 5-45க்கு பிறகு கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.
- விண்ணப்பதாரர்களின் இருப்பிட சான்றுக்கான, கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள புகைப்படத்துடன் கூடிய ஆவணங்களில் ஏதேனும் இரண்டின் புகைப்பட நகல் விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட வேண்டும்.
 - 1) ஓட்டுநர் உரிமம்
 - 2) பான் கார்டு
 - 3) வங்கி பான் புத்தகத்தின் முதல் பக்கம்
 - 4) வாக்காளர் அடையாள அட்டை
 - 5) குடும்ப அட்டை
 - 6) ஆதார் அட்டை
- விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து பெறப்படும் மொத்த விண்ணப்பங்களின் எண்ணிக்கையை பொறுத்து, தேர்வு குழுவானது எழுத்து தேர்வோ அல்லது நேர்காணல் மூலமாகவோ தேர்ந்தெடுப்பது குறித்து இறுதி முடிவு செய்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கு பின்னர் தெரிவிக்கப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் தகுதி மற்றும் திறமையின் அடிப்படையில் மட்டுமே தேர்வு செய்யப்படுவார்கள். வேறு எந்த விதமான பரிந்துரையோ அல்லது வேலை பெறும் பொருட்டு முறைகேடான அணுகுமுறையோ அல்லது தேர்வு குழு உறுப்பினர்களையோ, மற்ற உறுப்பினர்களையோ தொந்தரவு செய்யும் பொருட்டான அணுகுமுறையில் ஈடுபட்டால் சம்மந்தப்பட்ட தேர்வர்களின் / விண்ணப்பதாரர்களின் தகுதியை இழக்கச் செய்யும். மேலும், அவர்களது பெயர், எந்த வித அறிவிப்பும் இன்றி பரிசீலனை பட்டியலிலிருந்தும் நீக்கப்படும்.

விண்ணப்பப்படிவம்
திருவண்ணாமலை மாவட்ட நீதித்துறை

பாஸ்போர்ட்
அளவு புகைப்படம்
உரிய சுய
சான்றொப்பத்துடன்

| | | | | | |
|---|--|---|-----------------------------------|----|------|
| 1 | விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயர் | : | | | |
| 2 | (1) விண்ணப்பதாரரின் பெயர் (தமிழில்) சான்றிதழ்களில் உள்ளபடி | : | | | |
| | (2) Name of the Applicant (in English) (as per the certificates) | : | | | |
| 3 | தந்தை / கணவர் பெயர் | : | | | |
| 4 | பிறந்த தேதி | : | DD | MM | YYYY |
| | | | | | |
| 5 | பாலினம் | : | | | |
| 6 | (1) கல்வித்தகுதி (சான்றிதழ்களின் நகல் மற்றும் மாற்றுச்சான்றிதழ் நகல் கண்டிப்பாக இணைக்கப்பட வேண்டும்) | : | | | |
| | (2) கூடுதல் தகுதி (ஓட்டுநர், பிளம்பிங் மற்றும் எலக்ட்ரீசியன், தட்டச்சு, சுருக்கெழுத்து மற்றும் இளநிலை - முதுநிலை மற்றும் கணினியில் பட்டயப்படிப்பு போன்ற அதற்குரிய கல்விச் சான்றிதழ்களின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்) | : | | | |
| 7 | இனப்பிரிவு (உரியவற்றை குறிப்பிடவும்) சான்றிதழ் இணைக்கவும். | : | (OC / BC / MBC / SC / SCA / ST) | | |
| 8 | ஜாதி (உட்பிரிவுடன்) | : | | | |
| 9 | தேசிய இனம் / மதம் (Nationality / Religion) | : | | | |

| | | | |
|----|--|---|-------------|
| 10 | பிறப்பிடம் (ஊர் மற்றும் மாவட்டம்) | : | |
| 11 | திருமணமானவரா ? | : | ஆம் / இல்லை |
| 12 | நிரந்தர முகவரி | : | |
| 13 | முன் அனுபவம் ஏதும் பெற்றிருப்பின் (சான்றிதழ் இணைக்க வேண்டும்) | : | |
| 14 | முன்னுரிமை கோருகிறீரா ? ஆம் எனில் உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும். உரிய சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும் | : | |
| | (1) ஆதரவற்ற விதவை | : | ஆம் / இல்லை |
| | (2) மாற்றுத்திறனாளி | : | ஆம் / இல்லை |
| | (3) முன்னாள் இராணுவப்படைவீரர் / சார்ந்தோர் | : | ஆம் / இல்லை |
| | (4) கலப்புத் திருமணம் செய்து கொண்டவர் | : | ஆம் / இல்லை |
| | (5) மற்றவை | : | ஆம் / இல்லை |
| 15 | தமிழ் வழிக் கற்றவரா ? ஆம் எனில் (உரிய சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்படவேண்டும்) | : | |
| 16 | விண்ணப்பதாரர் ஏதாவது குற்ற வழக்குகளில் தண்டிக்கப்பட்டவரா ? ஆம் எனில் விவரம். | : | |
| 17 | விண்ணப்பதாரரின் மீது சிவில் / கிரிமினல் வழக்கு ஏதேனும் நிலுவையில் உள்ளதா ? ஆம் எனில் விவரம். | : | |
| 18 | திருவண்ணாமலை மாவட்டத்தில் கணவர் / மனைவி உடன்பிறந்தோர் தற்போது நீதிமன்றத்தில் பணியில் யாரேனும் உள்ளனரா ? அவ்வாறாயின் அவர்கள் பற்றிய விவரம். | : | |
| 19 | இணைக்கப்பட்ட சான்றிதழ்களின் எண்ணிக்கை | : | |

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மை என உறுதி கூறுகிறேன்.

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்.

இடம் :

நாள் :